
令和６年１月２１日 

関係者 各位 

 

 

クラス株式会社     

代表取締役 石川 崇志 

 

 

資本金増資および株式発行のお知らせ 

 

拝啓 

 

厳冬の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では資本金の増額を令和４年１０月２１日に変更し、令和５年４月１９日に登記致し

ましたこと、下記の通り正式にご報告申し上げます。 

 

今後とも何卒、ご支援、お引立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

株式変更前   ：     ２０株 

株式変更後   ：    ２００株 

 

増資前の資本金 ：   １００万円 

増資後の資本金 ： １，０００万円 

 

以上 


